АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                                     ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

                            ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     23.10.2019                                                                                            № 1151

О внесении изменения в пункт 2.2.
приложения к постановлению
администрации   района   от   18.11.2011
№ 1258

В  соответствии с постановлением администрации  района  от  09.10.2019
№ 1072 «О повышении с 1 октября 2019 года размеров базовых окладов
(базовых должностных окладов) профессиональных квалификационных групп
общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих,
базовых ставок заработной платы профессиональных квалификационных групп
общеотраслевых профессий рабочих»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации
района от 18.11.2011 № 1258 «О системе оплаты труда работников
муниципального казённого учреждения Вязниковского района Владимирской
области «Центр экономики и финансов учреждений системы образования»,
изложив пункт 2.2. раздела 2. «Должностные оклады» в следующей редакции:

«2.2. Размер базового должностного оклада, базовой ставки заработной
платы составляет для:

- профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые
должности служащих первого уровня» - 2943 рубля;

- профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые
должности служащих второго уровня» - 3082 рубля;

- профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые
должности служащих третьего уровня» - 3803 рубля;

- профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые
должности служащих четвертого уровня» - 7065 рублей;

- профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые
профессии рабочих первого уровня» - 2716 рублей;

- профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые
профессии рабочих второго уровня» - 3082 рубля.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальным вопросам,

 2

начальника управления физической культуры и спорта.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

         Глава местной администрации                                                         И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	О внесении изменения в пункт 2.2. приложения к постановлению администрации   района   от   18.11.2011  № 1258